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        Do wszystkich wykonawców 

        biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:  postępowania przetargowego pn.  „Rozbudowa składowiska odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne w Gorzowie Wielkopolskim”; Numer 

ogłoszenia: 597259-N-2018; data zamieszczenia: 31.07.2018r. - 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane. 

 

 

W odpowiedzi na pytań z dni 06.08.2018r., 07.08.2018r., 09.08.2018r. do SIWZ 

dotyczącego w/w zadania, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje: 

 

Pytanie 1: 

Czy inwestor zgadza się na bezpłatne wykorzystanie materiałów z bilansu mas ziemnych do 

warstwy filtracyjnej lub wykonania nasypów jeśli dany materiał spełnia potrzebne parametry. 

 

Odpowiedź 1 

Inwestor zgadza się na wykorzystanie materiałów z bilansu mas ziemnych do warstwy 

filtracyjnej lub wykonania nasypów jeśli dany materiał spełnia potrzebne parametry. 

 

Pytanie 2 

Czy kubatura nasypów zawiera także nasypy przy rampie zjazdowej. 

 

Odpowiedź 2 

Kubatura nasypów zawiera nasypy przy rampie i drodze zjazdowej. 

 



 
Pytanie 3  

Wykonawca – Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, Oddział Diament w Zielonej Górze 

zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przedmiarów robót branżowych w 

wersji edytowalnej, które ułatwią dokonanie wyceny i przygotowanie oferty przetargowej 

przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiaru robót. 

 

Pytanie 4     

Wykonawca – Exalo Drilling S.A. z siedzibą w Pile, Oddział Diament w Zielonej Górze 

zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej. 

 

Odpowiedź 4 

Termin wizji lokalnej należy indywidualnie uzgodnić z Inwestorem. 

 

Pytanie 5    

Dotyczy ogrodzenia zbiornika na odcieki – jaki jest powód braku ogrodzenia zbiornika na 

odcieki z wszystkich stron? Czy Zamawiający będzie wymagał pełnego ogrodzenia 

zbiornika? 

 

Odpowiedź 5 

Dwa boki zbiornika znajdują się na skarpach i nie wymagają ogrodzenia. 

 

Pytanie 6   

Dotyczy ogrodzenia zbiornika na odcieki – na rysunku szczegółowym zbiornika nr 05 

wskazano wyposażenie ogrodzenia w furtkę. Czy Zamawiający będzie wymagał montażu 

bramy w ogrodzeniu zbiornika? 

 

Odpowiedź 6 

Zgodnie z opisem wymagana jest jedynie furtka. 

 

 



 
 

Pytanie 7   

Dotyczy zasilania zbiornika na odcieki z funkcją p.poż. przez sieć wodociągową DN32 –  

W związku z połączeniem skażonego biologicznie odcieku z siecią wodociągową zgodnie  

z wymogami warunków technicznych na odcinku należy zaprojektować zasuwę zwrotną – 

antyskażeniową odpowiedniego typu. W projekcie nie wskazano powyższego rozwiązania. 

Czy Zamawiający posiada na wpięciu sieci na zakład odpowiednią armaturę 

przeciwdziałającą wtórnemu skażeniu sieci zewnętrznej? Jeżeli tak, to czy Zamawiający 

potwierdza, że woda w odcinku od wskazanej armatury do projektowanego do wykonania 

zbiornika nie będzie użytkowana do celów spożycia ze względu na możliwość wtórnego 

zanieczyszczenia biologicznego? Jeżeli nie, to czy należy przewidzieć zabudowę wskazanej 

armatury w ramach wykonania zadania i czy Zamawiający dostarczy odpowiednią 

uzupełniającą dokumentację? 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający potwierdza, że woda w odcinku od wskazanej armatury do 

projektowanego do wykonania zbiornika nie będzie użytkowana do celów spożywczych. 

Zamawiający posiada zawór antyskażeniowy na wpięciu sieci na zakład. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy zbiornika na odcieki – wskazano wykorzystanie zbiornika na odcieki w ramach 

funkcji p.poż. – Czy Zamawiający posiada uzgodnienie powyższego rozwiązania  

z rzeczoznawcą do spraw p.poż.? 

 

Odpowiedź 8 

Dokumentacja została uzgodniona z rzeczoznawcą do spraw p.poż. 

 

 

 
 
 
 
 
 
         


